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PENGUMUMAN
LEMBAGA TES MASUK PERGURUAN TINGGI (LTMPT)

Nomor: 09/ Peng.LTMPT/2020

TENTANG
PESERTA LULUS SELEKSI
JALUR SELEKSI BERSAMA MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI (SBMPTN)
TAHUN 2020

Berdasarkan Keputusan Ketua Tim Pelaksana LTMPT Nomor 10/Kep.LTMPT/2020 tentang
Peserta Lulus Seleksi Jalur SBMPTN Tahun 2020, tanggal 14 Agustus 2020, dengan ini
diumumkan kepada para Peserta SBMPTN Tahun 2020 bahwa Peserta yang Nomor dan
Namanya tercantum pada laman resmi LTMPT dinyatakan Lulus Seleksi Jalur SBMPTN
Tahun 2020, dengan penjelasan sebagai berikut.

1. Pengumuman hasil seleksi ini adalah satu-satunya pengumuman resmi SBMPTN
Tahun 2020 yang dapat diakses melalui laman resmi LTMPT, media cetak dan media
online lainnya. Bila terdapat perbedaan data di antara media pengumuman tersebut,
yang menjadi rujukan adalah data yang tercantum dalam Keputusan Rektor masing-
masing PTN dan data LTMPT yang disajikan pada laman resmi LTMPT.

2. Peserta SBMPTN Tahun 2020 yang dinyatakan lulus seleksi dalam Pengumuman ini
harap segera melihat syarat penerimaan, ketentuan, prosedur dan jadwal registrasi
(daftar ulang) di laman resmi PTN penerim a masing-m asing.

3. Bagi Pendaftar Program Indonesia Pintar Pendidikan Tinggi, calon pemegang Kartu
Indonesia Pintar Kuliah (KIP Kuliah) harus lolos verifikasi terhadap data akademik dan
verifikasi data ekonomi melalui dokumen dan/atau kunjungan ke alamat tinggal
Peserta.

4. Pengumuman ini tidak dapat diganggu gugat dan LTMPT tidak menerima atau
mengeluarkan surat menyurat terkait Pengumuman ini.

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Diumumkan di Jakarta
Pada tanggal 14 Agustus 2020

KETUA,

LTM

Lembaga Tes Masuk Pargdfuar Tingg!

s MOHAMMAD NASIH
* NIP. 196508061992031002

INFO RESMI
SCAN DISINI

Telepon: (021) 3104041, Fax: (021) 3104042 Email: sekretariat@Itmpt.ac.id Website: www.ltmpt.ac.id
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LAMPIRAN

PENGUMUMAN LTMPT
NOMOR: 09/Peng.LTMPT/2020

TENTANG

PESERTA LULUS SELEKSI JALUR SBMPTN 2020

DAFTAR PESERTA LULUS SELEKSI JALUR SBMPTN 2020
PESERTA TES DI PUSAT UTBK UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA - SUMEDANG (392)

NOMOR

120392010003
120392010013
120392010024
120392010026
120392010035
120392010040
120392030006
120392030007
120392030011
120392030013
120392030027
120392030040
120392050016
120392050025
120392070002
120392070013
120392070019
120392070025
120392070030
120392070033
120392070039
120392090023
120392110004
120392110010
120392110014
120392110017
120392110021
120392110025
120392110032
120392110033
120392110034
120392110035
120392110039
120392130015
120392130016
120392130025
120392130028
120392130029
120392150003
120392150014
120392150018
120392150020
120392150028
120392150036
120392150038
120392150040
120392170004
120392170010
120392170014

NAMA

MILA ALFIYANI

SALSABILA PUTRI FATHIYAH
ANNISA GITA CAHYANI

SHINTA KARTIKA SARY
MUHAMMAD LUTHFI FADHILAH
MUHAMMAD ABDUL AZIZ
YUSAIRA FAIRUZ FUAD
MUDZAKIR WIJANA PUTERA

NUR AKMALUL HAKIM

NIA CARNIASIH

RURIE NURWANA

MITHA AMALIA

NIKEN DESI HARDIYANTI

TIAR AULIA MAULID

SHOOFI NURRIZKI DZAKIAH
ANDRI SANDRIWAN

AISYA AZZAHRA SAPTANI

FIGO FERDINAND LUMINGKEWAS
NESSA ASYADIAH
HARUMI BULAN SAUMINOV
MUHAMMAD DAFFA MUJAHID AL-BARA
AZHAAR HANIIFAH
LUTHFIYYAH NUR DINI
PARIKESIT NURIL AZMI

ENDAH SITI FAUZIAH

VIENA AUNILLAH CARL VINSON
TANISA DWI FITRIANI

GHIDA LABIBANUHA SUGANDA
SALSA BILA AFIFA
MUHAMAD NOVAN AGANDRA ROIS
FATIHAH HAYYUN NAFI'AH

SITI RUKHOYAH FITRIYAH
MICHELLIA SALMAA ASHILLA SUTANDI
ANIA AMALIA
ISMIRA NUR HAFIZHA

RIKA DILA TAMIYANTI
CHAVELLA ASHLYN TIARA

ZALWA TAUFIQAH RIZKYA RISDIANSYAHPUTRI

MEI NUR RUSMIATI

MIRA AMELIA

NURRAMDIANI

MUALIFATUL HASANAH
ZAHWA IMALA
DERIZQ HARRY DARMAWAN
A.R. FELIANSYAH WIGUNA
SHYNTIA VERONICA SIMBOLON
M. DAFFA NABIL MAULA
MUHAMMAD HABIB MUBAROK
ANISA NURJANAH

PRODI
3712105
3361066
3341015
3342421
3332225
3342444
3331141
3561165
3621014
3341046
5411064
5411265
7112087
3342436
3342154
3342177
3342436
3322022
3312035
3332113
3342355
3342227
3342065
3321185
3231035
3342436
3342073
3312012
3332191
3321034
3332144
3342436
3411056
3342483
3342096
3342444
3612031
3362046
3342413
3342436
3342436
3342436
3342436
3331102
3342444
3411137
3321073
3342185
3422104

LAMPIRAN DAFTAR PESERTA LULUS SBMPTN 2020 DI PUSAT UTBK UPI - SUMEDANG (392) - 1 dari 4



120392170017
120392170021
120392170022
120392170026
120392170027
120392170031
120392170033
120392170036
120392170037
120392170040
120392190008
120392190013
120392190022
120392190023
120392190028
120392190036
120392210002
120392210011
120392210023
120392210035
120392230003
120392230013
120392230025
120392230027
120392230032
120392230033
120392230040
120392250012
120392250021
120392250030
120392250031
120392250032
120392250036
120392250038
120392250040
120392270013
120392270015
120392270026
120392270033
120392270038
120392290004
120392290005
120392290012
120392290013
120392290021
120392310012
120392310014
120392330002
120392330023
120392330024
120392330025
120392330037
120392350006
120392350010
120392350011
120392350012
120392350014
120392350018
120392350020
120392350023

RD. SATRIYANING JAGAD MARTADIKUSUMAH
DINI AMELIA
ADINDA DWI AGUSTIN
FRISKA SITI MUTAMMIMAH
ANGGUN VITRIA NURSABILA
DELIA NOVARINI CAHYADI
INZAGI SUHENDAR
DESTIYANTI PUTR

VILKI KHOIRUNISA

ROMI JATMIKO

RAHMA DHONNA

SYAHRUL MAULANA

BAGUS ABDURRAHMAN
FARHAN NAUFAL HAMMADI
MITHA MEYLANIE

LUCKY HAIQAL FIKRI

PUTRI NURHAMIDAH
FAUZYAH ANINDHYA MAFAZAH
PAJAR MAULANA

AMALIA ISTIVANI

ALIYYA PUTRI RIAD

SRI ASIH

RESTI NURFADILA

INAYAH SEPTYANI DWI PUSPARINI
MUHAMMAD ICHSAN APRILIANO
EKSA PUTRI PRADANASTY
KHORIDATUL BAHIYYAH
ASTRI ALMAIDAH

GHAISANI ZAHRINA PUTRI
ABDULLOH FAQIH
ANANDITA BUDI AMALIA
NAUFAL ADIFA RAMDANI
ADITYA HERYADI
AGUSTIN REVI YANTI

DWI ARUM JEMARONI
ZAENAL ANGGARA

SYIFA NURAIDA

RYZAL FADHILLAH

NADIA DIFA'l MUTMAINAH S
NABIL BAGIR RAMADHAN
DWIYANTI NURUL HUDA
HASNA HANIFAH

AZRIEL APRIZA

NANDA KIRANI NABILA
GALUH CHISYTI NUR FADHILAH
ISMI NUR AZIZAH

REZA MAHENDRA

DANDI HAFIDDIN

FRIDA JULIANTISA

ARIF MUHAMAD IQBAL
UDEN AGUSTIAN HIDAYAT
PITO IBRAHIM

RAFIFAH ARYANT

ATl NURHIDAYAH

DELA MAUDIKA

TAUFIK HIDAYAT

LIA FITRIANI TRENGGANIS
ANISA FIOLA KARIMAH

AZ| SUPRIYATNA

NAUFAL TAUFIQURRAHMAN

3342444
3312082
3342436
3342436
3312035
3342436
3321026
3342436
3342386
3361066
3342436
3311055
3651083
3321131
3341305
3332086
3621416
3342452
3342444
3331102
3342436
3311016
3342444
3342436
3342436
3342436
3342436
3522032
3241092
3362305
3341023
3361066
3421074
3562017
3342436
3342444
3342436
3631086
3341031
3342436
3421012
3111207
3422031
3361082
3341313
3361035
3342436
3342622
3342347
3361066
3221033
3362085
4721085
3112017
3342227
3361027
3342436
3342436
3362046
3511235
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120392350024
120392350028
120392350034
120392370004
120392370005
120392370013
120392370018
120392370027
120392370028
120392370039
120392390004
120392390005
120392390017
120392390028
120392390036
120392410002
120392410004
120392410008
120392410011
120392410015
120392410017
120392410024
120392410035
120392410036
120392410038
120392430006
120392430017
120392430025
120392430031
120392430033
120392430037
120392450005
120392450031
120392450032
120392470003
120392470007
120392470013
120392470029
120392470034
120392490003
120392490016
120392490020
120392490028
120392490031
120392490032
120392510007
120392510016
120392510022
120392510026
120392510032
120392510036
120392510038
120392530020
120392530021
120392550002
120392550005
120392550008
120392550010
120392550013
120392550018

SONIA

AYALA PASKA HANBALI
YUZZARA ZAHWA PRIATNA
DINI WAHYUNI

LUTFIYATUL AULIA

R. WANDIKA HADI ISWARA
MUHAMMAD ILHAM FAUZAN
M. ILHAM FIRDAUS

ILHAM SANUSI DA'l

DUI KURNIASIH SEPTIANI
ARA ALAMSAH

ICHSAN HADIE GUNA

SITI NURMAYANTI

NOVI ROMDHONA

TIARA OKTAVIANI SHIDIK
LAILYANA MUSDALIFA

SYIFA SITI NURHASANAH
BELINA NUR PANILAN
SHAFIRA SALSABILA GUNADI
ATIKA RAHMA IZZATI
FARDILLA AZZAHRA YUSUF
HAMZAH FAHREZA GYMNASTIAR
IIS SHOLIKHAH

AMIER FAWAZ

JULIANTI PRATIWI
ZAKIA EKA PUTR

ALAM DANUARSYAH
HANIFAH PUTRI PRATAMA
SITI NUR FATIMAH

CICI CINTAWATI

EKA NURHASANAH

RESTU HABBI PRATAMA ANGGRANA
FAIKAR RAMADHAN HIDARLAN
TIARA NIDA MAHARANI
NURUL NISA

TIARA FADILA TRIANI

ROJAK

ASTI NURRIZKI

ADAM FAHLA

UTARI

RINI FATMAWATI

ADISTY NURUL FAIDAH
DELISA RISMAYA

ZIDAN ZAKARIA ABDALLAH
ANISA TSURAYYA SHAFA
INDRA FERDIANSYAH KURNIAWAN
ALIYYA RUHANIYAL JUNZI
HILDA ALAWIYAH

DINA ALIYAH NURSHAFA
MITA DEWI HANDARI
LUTHFIA NUR ANDINI
HABIBAH APRIYANTI
MUHAMMAD DIMAS PRASETYO
NIKEN PUTRI MELANI

ROSYA WIANDA MARYAM
ZIRLYFERA ZAKIYA MAULIDIA
RI1ZQI AKHMAD TABRONI
DELIA OKTAVIA

JANUAR RIYADI

DEVI ELIZA

1511154
3342436
3342436
3422077
3511154
3411106
3342235
3342436
3342444
3341015
3342467
3411296
3361051
3711195
3361066
3342394
3342436
3342564
3342436
3421043
3332175
3562176
3342371
3342436
3312035
3342436
3331125
3342227
3342436
3221095
3341305
3362305
3342622
3342042
3342413
3421027
3511193
3241076
3311047
3342436
3422085
3362077
3361027
3341321
3241061
3342444
3362015
3342436
3342444
3342436
3342436
3342444
3342444
3342436
3342282
3341247
3342436
3342436
3342444
3342266
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120392550021
120392550029
120392570009
120392590001
120392590005
120392590023
120392590032
120392590036
120392590037
120392610015
120392610024
120392610036
120392630001
120392630002
120392630008
120392630010
120392630025
120392630039
120392650001
120392650002
120392650003
120392650006
120392650009
120392650019
120392650024
120392650029
120392650030
120392670016
120392670035
120392690004
120392690016
120392690024
120392690029
120392690032
120392690037
120392710003
120392710010
120392710026
120392710028
120392710038
120392730024
120392730035
120392750003
120392750030

ANGGUNNISSA ZULFIANY FACHRINA
NIDA NUR MAJIDAH SANTOSO
JULIANA MARCHELA

KHAIDAR ALI FASYA

BAYU NUGRAHA

SITI FATIMATU ZAHRA

RELA ABD BELA NEGARA

SRI ADE NINGSIH

MUHAMMAD FIKRAN QINTHARA ZAKKA
DEVI FITRIANI MARDIYYAH

VINA SYALFIRAH

YUNITA SYAHRANI

SHELLY AINUN MAULIDA

IRA MELIANI

DINI KHAIRUNISA

DINA NURYANI

LUTVI AULIA MIRANTY

SRINI ANNISA

DHEA EKAPUTR

SRI APRIDAYANI

MUHAMMAD FAUDZAN WIJAYA PUTRA
MUHAMMAD YUBIANS FAUZI
RINALDI KURNIA

ISMAIL FAWWAZ AL HASYIR
SYAHNAZ LYBIANI IRAWAN
ZULFA NUR AZIZAH
SALSABILA ASHILAH ATHILYA QUDUS
DANI ABDUL KHOLIQ
AGITYA RATU THIFANA

TIO NAULITA ARITONANG

RIZKY HIDAYAT TULLOH

ADITYA YANOTTAMA SATYAWIDHI
PIPIT

ALYA SYIFANI

RINA HAYATI

DARELL FAUZAN HIDAYAT
ANGGUN WAHYUNI PITASARI
AKBAR RAMDANI

HANUM DWI NASTITI

WIDIA TIARA NUGRAHA

TEDY WIRYONO

RAFINZA ALFAIRRACHMAN

DEWI SRI WAHYUNI

TRI AMELIA

3342436
3342436
3342436
3352021
3362054
3362054
3362046
3342541
3342011
3421012
3342436
3342436
3342436
3421012
3421012
3342436
3362085
3362046
3411443
3362054
3341271
3362031
3511162
3342622
3361082
3362085
3421051
3341255
3342452
3852081
7111215
3562087
3422085
3342436
3341182
3551252
3421012
3342444
3421082
3342491
3342227
3331102
3342347
3621111
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